令和４年７月吉日

市 連

地区連  各事務局長 殿

高体連

神奈川県空手道連盟

理事長代理 秋山 聡

技術委員会・指導部会

部 会 長   菊村 隆之

(公 印 省 略)

令和４年度公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者

（空手道コーチ３・コーチ４） 更新研修会について

標記の件につきまして（公財）全日本空手道連盟より通知がございました。

希望者は開催要項等をご確認ください。

神奈川県では【1.開催要項】の文書内に記載のある“①インターネットサービス（指導

者マイページ）からの申込み”のみの実施といたします。

※申し込みに問題等がある場合は shidoubukai.kanagawa@gmail.comまでご連絡ください。

申込期限   インターネットサービス（指導者マイページ）からの申込み

令和４年 ８月２６日（金） １７：００

課題の提出は神奈川県では行っておりませんので、９月２日（金）までに要項内の指示の

通りご提出ください。

技術委員会・指導部会事務長 徳田 信也

mailto:shidoubukai.kanagawa@gmail.com